



Verksamhetsåret 2023–2024

Året har präglats av stort engagemang och glädje på basketplanen och från ledare, föräldrar och eldsjälarna runt densamma.

Föreningen har ca 463 medlemmar varav runt 185 aktiva spelare. Det är en stark siffra nära rekordet på 201 spelare för ett par säsonger sedan.

Föreningen har en relativt jämn könsfördelning med 52 % flickor och 48 % pojkar. I styrelsen behövs däremot ett arbete för jämställdhet göras då en övervägande andel är kvinnor.

Föreningens verksamhet är inriktad på barn- och ungdomsverksamhet där möjlighet att utvecklas utifrån barnens och ungdomarnas behov ska vara styrande.

Vår värdegrund:

Positiv människosyn

Gemenskap

Medbestämmande

Fair play

Vi-känsla

Att ha kul.

Föreningen skall i sin verksamhet aktivt verka för en drog- och dopingfri idrott.



Glädje

Brooklyn Eagles skall sprida glädje och bygga god stämning och på så sätt öka intresset för klubben och, i en fortsatt utveckling, basketintresset på Bergnäset.

Spelarna skall förutom sin skicklighet bli kända för god laganda och hög moral. Glädje smittar av sig och blir ett kärnvärde som skall genomsyra hela verksamheten.

Engagemang

Vi ska göra basketplanen till en mötesplats för människor från olika kulturer och samhällsklasser där de kan utvecklas som individer. Vår filosofi är att om man som ung tidigt i livet upptäcker trygghet och gemenskap förs den känslan vidare i en positiv riktning. Engagemang är en förutsättning för vår långsiktiga satsning på att skapa Sveriges trevligaste basketbollklubb

Kvalitet

Brooklyn Eagles strävar efter att ha hög kompetens hos styrelse och ledare, så att föreningens arbete, aktiviteter och arrangemang håller högsta nivå. Vi strävar också för att alla ska ges möjlighet till utveckling utifrån sina egna förutsättningar.

Vision

Brooklyn Eagles ska vara ett självklart idrottsval på Bergnäset. För så många som möjligt, så länge som möjligt!



Verksamhetsåret

Under verksamhetsåret har en ny årgång adderats till föreningen i födda -18. Spelare i den ålderskullen tränar och spelar med P17/18 samt F17/18.

Vi har deltagit i fem serier, ett antal cuper och Easy Basketsammandrag.

Individuellt har vi haft spelare som medverkat både på camps lokalt och nationellt och i akademiträningar samt spel i USM genom samarbetsavtal med Höken och Antnäs på pojksidan samt Sunderbyn på flicksidan under året.

Vi hade 3 spelare födda -09 som deltog på SBBF's Zonläger under våren -24.

Vi har ledare som vi verkligen kan vara stolta över som representerar de idrottsliga kärnkvaliteterna och föreningens värdegrund på ett berömvärt sätt. Utan deras engagemang, ingen förening.

Under året har vi fortsatt processen att avlöna unga ledare, i år som punktinsatser för arbetet med sommarverksamheten. Det har tillfört både kunnsande och engagemang och möjliggjort en god sommarverksamhet för våra ungdomar genom **Brooklyn Summer Camp** som fortlöpte under sommarlovet.

Vi har utbildat domare i föreningen och i år var det födda 09's tur att genomgå matchledarutbildningen. Med gott omhändertagande hoppas vi på enklare bemanning med domare till våra ungdomsmatcher då vi har ytterligare 6 potentiella domare inom föreningen.



Styrelsen har mellan 2023-06-01-2024-08-15 haft:

- Styrelsemöten
- Konsulterande möten
- Ett antal arbetsmöten

Under året har vi vidareutvecklat vår kommunikation, såväl externt som internt bland annat med en ökad närvaro på sociala medier. Arbetet med att knyta externa sponsorer till föreningen pågår. Under året har bland annat fått sponsring för nya material.

Något som det finns stor potential för utveckling på är vårt system för att söka bidrag för verksamheten. Den här säsongen har aktiviteten på ansökningar varit väldigt låg och vi vet att det är en motor som driver vår ideella verksamhet framåt.

Styrelsen har arbetat med att göra den ekonomiska hanteringen smidigare för samtliga medlemmar och det känns fantastiskt att kunna gå till bokslut och in i ett nytt verksamhetsår med Idrottsservice som partner i den ekonomiska hanteringen.

Styrelsen har arbetat med policydokumenten och sett till att de är aktuella och relevanta.

Styrelsen har deltagit i SBBF, LBC och NBDF möten samt medverkade på basketforum under hösten 2023. Ett viktigt steg för att vara delaktiga och aktuellt uppdaterade som förening i den demokratiprocess som genomsyrat svensk basket under året.

Styrelsen har arbetat i enlighet med föreningens stadgar och föreningsidé. Styrelsens arbetar för att välja in ledamöter från varje aktivt lag.

Föreningen och dess valberedning har haft ett strålande år då vi står i startgroparna för det kommande året med en tänkt styrelse som kan vara den starkaste uppställningen i föreningens historia. Föreningen har lyckats rekrytera hög kompetens, personer helt i linje med föreningens värderingar och med barn i ett yngre skede i sin basketgärning vilket borgar för engagemang som sträcker sig över tid.



Vidare ser vi fram emot ett historiskt år då föreningen under säsongen 2024-2025 kommer ha representation med både damer och herrar i division 2 spel för första gången i klubbens historia.

Vi ligger också i startgroparna för att slå rekordet för antalet aktiva spelare i föreningen under kommande säsong.

Jag hoppas på ett gott verksamhetsår 2023–2024. Och om årsmötet så vill, lämnar jag med glädje, stolthet och med stor framtidstro över ordförandeskapet i föreningen till Ida Aasa.

Bergnäset, Luleå den 24-08-20

Peter Öqvist